

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27251127

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: LOCTITE 243	Data publicare: 19.01.2021 10:16
Cod si denumire CPV: 24900000-3 Produse chimice fine si produse chimice variate (Rev.2)	Data finalizare: 20.01.2021 13:16
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 19.01.2021 10:26
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 20.01.2021 13:16
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	LOCTITE 243 10 ml
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
LOCTITE 243	Solicitata: 11	Pret estimat: 36,00
Numar de referinta: L243	Ofertata: 11	Pret de vanzare: 36,00
Pret de catalog: 36,00 RON/bucata		Valoare estimata: 396,00
Cod si denumire CPV: 24911200-5 - Adezivi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 396,00
Descriere: LOCTITE 243 10 ml		
TOTAL		Valoare de vanzare: 396,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27251266

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PIULITA M14, SURUB INOX 14X60, LACAT ALAMA 25 MM	Data publicare: 19.01.2021 10:25
Cod si denumire CPV: 44500000-5 Scule, iacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)	Data finalizare: 20.01.2021 13:17
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 19.01.2021 10:26
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 20.01.2021 13:17
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	PIULITA M14, SURUB INOX 14X60, LACAT ALAMA 25 mm
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PIULITA M14	Solicitata: 50	Pret estimat: 1,70
Numar de referinta: PIM14	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 1,70
Pret de catalog: 1,70 RON/bucata		Valoare estimata: 85,00
Cod si denumire CPV: 44531510-9 - Bolturi si suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 85,00
Descriere: PIULITA INOX M14		
SURUB INOX 14X60	Solicitata: 50	Pret estimat: 5,10
Numar de referinta: SI14	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 5,10
Pret de catalog: 5,10 RON/bucata		Valoare estimata: 255,00
Cod si denumire CPV: 44531510-9 - Bolturi si suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 255,00
Descriere: SURUB INOX M14X60		
LACAT ALAMA 25 MM	Solicitata: 10	Pret estimat: 3,00

Numar de referinta: LA25	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 3,00
Pret de catalog: 3,00 RON/bucata		Valoare estimata: 30,00
Cod si denumire CPV: 44521210-3 - Lacate (Rev.2)		Valoare de vanzare: 30,00
Descriere: LACAT ALAMA 25 mm		
TOTAL		Valoare de vanzare: 370,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27251183

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ELECTOD BAZ	Data publicare: 19.01.2021 10:19
Cod si denumire CPV: 44300000-3 Cablu, sarma si produse conexe (Rev.2)	Data finalizare: 20.01.2021 13:17
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 19.01.2021 10:26
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 20.01.2021 13:17
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	ELECTROZ SUPERBAZIC 3,25
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ELECTOD BAZ	Solicitata: 15	Pret estimat: 13,50
Numar de referinta: EB	Ofertata: 15	Pret de vanzare: 13,50
Pret de catalog: 13,50 RON/kg		Valoare estimata: 202,50
Cod si denumire CPV: 31711140-6 - Electrozi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 202,50
Descriere: ELECTROZ SUPERBAZIC 3,25		
TOTAL		Valoare de vanzare: 202,50 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27251357

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: DISC SLEF INOX 115X6 2608600539	Data publicare: 19.01.2021 10:31
Cod si denumire CPV: 42600000-2 Masini-unelte (Rev.2)	Data finalizare: 20.01.2021 13:17
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 20.01.2021 13:15
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 20.01.2021 13:17
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoj Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	DISC SLEF INOX 115X6 2608600539
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
DISC SLEF INOX 115X6 2608600539	Solicitata: 2	Pret estimat: 8,13
Numar de referinta: 7010599	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 8,13
Pret de catalog: 8,13 RON/bucata		Valoare estimata: 16,26
Cod si denumire CPV: 44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)		Valoare de vanzare: 16,26
Descriere: DISC SLEF INOX 115X6 2608600539		
TOTAL		Valoare de vanzare: 16,26 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27251392

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: CHINGI	Data publicare: 19.01.2021 10:34
Cod si denumire CPV: 44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)	Data finalizare: 20.01.2021 13:17
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 20.01.2021 13:14
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 20.01.2021 13:17
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	CHINGA ANCORAT MARFA 5T CHINGI ANCOR.CU CARLASCUT.5T 8ML CBX3X8 CHINGA FIXARE 50MMX8MMX4000KG
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
CHINGA ANCORAT MARFA 5T	Solicitata: 1	Pret estimat: 52,92
Numar de referinta: 1036115	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 52,92
Pret de catalog: 52,92 RON/bucata		Valoare estimata: 52,92
Cod si denumire CPV: 39540000-9 - Diverse franghii, funii, sfori si plase (Rev.2)		Valoare de vanzare: 52,92
Descriere: CHINGA ANCORAT MARFA 5T		
CHINGI ANCOR.CU CARLASCUT.5T 8ML CBX3X8	Solicitata: 2	Pret estimat: 79,88
Numar de referinta: 6002382	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 79,88
Pret de catalog: 79,88 RON/bucata		Valoare estimata: 159,76
Cod si denumire CPV: 39540000-9 - Diverse franghii, funii, sfori si plase (Rev.2)		Valoare de vanzare: 159,76

Descriere: CHINGI ANCOR.CU CARLASCUT.5T 8ML CBX3X8		
CHINGA FIXARE 50MMX8MMX4000KG	Solicitata: 2	Pret estimat: 58,59
Numar de referinta: 1013241	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 58,59
Pret de catalog: 58,59 RON/bucata		Valoare estimata: 117,18
Cod si denumire CPV: 39540000-9 - Diverse franghii, funii, sfori si plase (Rev.2)		Valoare de vanzare: 117,18
Descriere: CHINGA FIXARE 50MMX8MMX4000KG		
TOTAL		Valoare de vanzare: 329,86 RON